

**ATANA**  
HOTEL ★★★★★



با سلام و احترام؛

ضمن قدردانی و تشکر از حسن انتخاب حضرتعالی به استحضار میرساند هتل آتانا یکی از جدیدترین هتل های پنج ستاره در شهر تهران می باشد که در سال ۱۳۹۸ در قلب پایتخت افتتاح شد. این هتل با خدمات کامل یک هتل ۵ ستاره استاندارد، امیدوار است افتخار میزبانی شایسته از میهمانان محترم آن هلدینگ را داشته باشد، به همین منظور شرح امکانات و خدمات هتل در ذیل تقدیم حضورتان میگردد:



هتل آتانا دارای ۸۵ باب واحد اقامتی شامل اتاقهای یک و دو تخته استاندارد و ویژه و سوئیت های مجلل بالکن دار، مجهز به مدرنترین سیستم تهویه مطبوع، صندوق امانات شخصی، اینترنت پرسرعت رایگان، تلویزیون های L.E.D سایز ۴۲ تا ۶۵ اینچ به همراه سیستم IPTV و کانالهای ماهواره ای، همراه با سرو صبحانه به صورت بوفه بین المللی می باشد.



مجموعه ورزشی احساس آبی یکی از کاملترین و مجهزترین مجموعه های هتلی شامل استخر شنا، سونای خشک، جکوزی، تونل مه، اسپا (ماساژ و حمام سنتی ایرانی و ترکی)، سالن بدنسازی مجهز، فروشگاه لوازم ورزشی و کافی شاپ می باشد.



رستوران نگین هتل با طبخ متفاوت انواع غذاهای اصیل ایرانی، فرنگی و دریایی و با استفاده از با کیفیت ترین مواد غذایی تازه در محیطی آرام و دلنشین پذیرای میهمانان گرامی می باشد.



کافی شاپ سودا با روم سرویس ۲۴ ساعته و سرو انواع نوشیدنی و دسرهای سرد و گرم و اسنک های متنوع و البته فست فود در چند فضای متفاوت سرپوشیده و روباز پذیرای میهمانان محترم است.



سالن های زیبا و تالارهای چند منظوره و مجزا جهت برگزاری انواع مراسم، همایش ها، سمینارها و نمایشگاه ها با ظرفیت ۵۰ الی ۱۵۰ نفر با امکان چیدمان های متفاوت اعم از مهمانی، کلاسی، کنفرانسی، U-Shape و غیره، آماده برگزاری حرفه ای ترین مراسم ها هستند.





سالن آمفی تئاتر و سینمای خصوصی هتل با ظرفیت ۱۲۰ صندلی با مدرن ترین و کاملترین تجهیزات صوتی و تصویری بهترین فضا برای برگزاری سمینار ها، کلاس های آموزشی، پخش فیلم و بازی است.



اتاق جلسات VIP آتانا با ظرفیت ۲۰ نفر و با تجهیزات کامل و به روز و با فضای کاملا خصوصی جهت برگزاری انواع جلسات مدیریتی، سازمانی و آموزشی مناسب ترین انتخاب است.



کافه رستوران اورین لانژ واقع در روف گاردن هتل با منو مخصوص فوژن، موسیقی زنده (DJ)، سرویس خاص و متفاوت و در فضایی باز و دلپذیر با چشم انداز تهران آماده سرویس دهی از ۸ صبح تا ۲ بامداد می باشد.



سایر خدمات هتل شامل پارکینگ رایگان، کافی نت با خدمات منشی گری مجهز و اینترنت پرسرعت رایگان، مانیتورینگ، خشکشویی کامل و مجهز، غرفه های فروشگاهی متنوع، تاکسی سرویس، کانسیرژ، دستگاه خودپرداز و غیره می باشد.





هتل آتانا که در مجاورت مراکز مهم تجاری، اداری، درمانی و تفریحی و با دسترسی سریع و آسان به بزرگراههای اصلی شهر، ایستگاههای مترو و اتوبوسهای شهری بنا شده یکی از متمایزترین هتل های شهر تهران می باشد. لذا در این خصوص نرخ های خدمات هتل با احتساب تخفیفات ویژه به پیوست تقدیم حضور می گردد.



۰۲۱-۴۱۹۱۲



تهران، خیابان ولیعصر، خیابان طالقانی غربی، پلاک ۴۰۱



[www.atanahotel.org](http://www.atanahotel.org)



[info@atanahotel.org](mailto:info@atanahotel.org)

